様式第３号（第３条関係）

大洲市営墓地利用許可証再交付申請書

　　　令和　　年　　月　　日

　大洲市長　　　　　　　様
申請者　本籍
住所
氏名

　市営墓地利用許可証の再交付を受けたいので、大洲市営墓地条例施行規則第３条の規定により申請します。

	利用墓地
	大洲市　　　　　　　　　区画　　　　ｍ2

	利用許可年月日
	年　　　　月　　　　日

	利用許可番号
	第　　　　　　号

	理由
	紛失　　　・　　　損傷

	添付書類
	損傷の場合は､その損傷した許可証

　上記のとおり再交付してよいか伺います。
	支 所 長
	次　　長
	係長
	係

[bookmark: _GoBack]